958743/2024, sendo válido o que ocorrer primeiro. 

9.​ VALOR DISPONÍVEL PARA O SERVIÇO: 
Os recursos para custear as despesas descritas neste Termo estão previstos à conta do Termo de Fomento nº 
958743/2024. O valor disponível para a contratação: Valor de R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)  

10.​ FORMA DE PAGAMENTO: 
O pagamento do serviço será realizado : a) após a entrega do relatório do serviço/atividade realizado pelo 
contratado; b) a aprovação do relatório do serviço/atividade pelo contratante; e c) a posterior confecção e envio  da